Que es procedeixi a l’execució de la primera pròrroga prevista al contracte AOC-2025-55 
- Manteniment de l’eina de gestió de peticions de suport (Dynamics), pel període comprès 
entre l' 1 de gener i el 31 de desembre de 2026 (ambdós inclosos) i per els imports 
següents: 

• Import prorrogat sense IVA: 35.280,00 € (trenta-cinc mil dos-cents vuitanta euros) 
• N8-IVA suportat no deduïble 21%: 7.408,80 € (set mil quatre-cents vuit euros amb 

vuitanta cèntims) 
• Import prorrogat amb IVA: 42.688,80 € (quaranta-dos mil sis-cents vuitanta-vuit 

euros amb vuitanta cèntims) 

I amb els imports unitaris següents: 

Perfil 
Preu hora unitat 
(sense IVA) 

IVA 
Preu hora unitat 
(IVA inclòs) 

Responsable de projectes 72,00 € 15,12 € 87,12 € 
Programadors 36,00 € 7,56 € 43,56 € 

I amb el límit màxim d’hores establertes en 65 hores pel responsable del projecte i 850